АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 31.03.2022 г.

                                      № 367
О внесении изменений в муниципальную

программу МО «Город Мирный»

«Социальная поддержка граждан на 2018-2023 годы»,

утвержденную Постановлением городской

Администрации от 13.07.2017 № 1201

В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы МО «Город Мирный» «Социальная поддержка граждан на 2018-2023 годы», городская Администрация постановляет:
1. Внести в муниципальную программу МО «Город Мирный» «Социальная поддержка граждан на 2018-2023 годы», утвержденную Постановлением городской Администрации от 13.07.2017 № 1201 (далее – программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в строке «Объем и источники финансирования программы» в столбцах «Всего, руб.», «Местный бюджет» цифры «54 964 687»,
«9 668 400» заменить цифрами «57 367 267», «11 389 106» соответственно.

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение программы» цифры «9 668 400»,
«54 964 687» заменить цифрами «11 389 106», «57 367 267» соответственно.
1.3. Приложение 1 к программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Син Ю.И.

Глава города

        К.Н. Антонов